

Aktualności

VIII Festiwal Ognia i Wody - podsumowanie

11 lipca 2017

kategoria:

Aktualności

8 lipca na plaży Agencji Rozwoju Nysy po raz ósmy zorganizowano Festiwal Ognia i Wody. Organizatorem była Agencja Rozwoju Nysy sp. z o.o. we współpracy z Urzędem Miejskim w Nysie oraz Nyskim Domem Kultury.

Muzyczną gwiazdą wieczoru był Jacek Stachurski z zespołem, który porwał publiczność na koncertowym polu Jeziora Nyskiego. Zgromadzonym widzom na plaży ARN zaprezentowały się także zespoły ANN.PHAM i RH+.

Festiwal pirotechniczny to woda i ogień, dwa żywioły w spektakularnym widowisku nad Jeziorem Nyskim. Od godziny 22:15 zaprezentowały się trzy firmy pirotechniczne z Polski:

1. Fenix / Zielona Góra
2. Grom Zbig / Częstochowa
3. Pol-Expanse / Kobylanka

Prezentacje pirotechniczne z platform udostępnionych przez firmę TRAMP s.c z Głuchołaz (zaczumowanych na środku Jeziora Nyskiego) zostały przygotowane do 3 minutowego fragmentu muzyki obowiązkowej (Protectors of the earth, autorstwa: Tomasa Bergersena i Nicka Phoenixa) oraz 6 minutowego dowolnego fragmentu muzyki przygotowanego przez każdą z firm. Różnorodność kolorów mieniących się na niebie i wodzie zachwyciły publiczność. Najlepszą okazała się firma FENIX z Zielonej Góry, drugie miejsce przypadło firmie Pol-Expanse z Kobylanki, natomiast trzecie miejsce zajęła firma Grom-Zbig z Częstochowy.

Liczba publiczności pobiła wszystkie dotychczasowe rekordy - VIII edycja festiwalu przyciągnęła nad jezioro nyskie ok. 30 tysięcy turystów nie tylko z Polski, ale i z zagranicy.

Bardzo dobrze układała się współpraca z Policją, służbami EKOM-u sp. z o.o. oraz WOPR-u oddział nyski, co spowodowało, że impreza była bezpieczna. Na czas Festiwalu uruchomione zostały specjalne kursy autobusów MZK, ponadto od godziny 18:00 otwarty został przejazd przez tamę.

Po zakończeniu Festiwalu Ognia i Wody publiczność została zaproszona na parking ARN przy DK 46, gdzie odbył się koncert zespołu Małgośka. Publiczność bawiła się do godziny 3:00.

Współorganizatorem Festiwalu był Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego oraz Starostwo Powiatowe w Nysie. Część artystyczną imprezy zorganizowało Stowarzyszenie Ad Astra.

Materiał wideo: Maciej Zych Photography - www.maciej-zych.com